ПРОЕКТ
25

 (
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БИОЛОГИК РЕСУРСЛАР БУЕНЧА ДӘУЛӘТ КОМИТЕТЫ
К
.
Тинчурин ур.,

29
 йорт
, Казан
ш
әhәре,
 4
20021

) (
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 ПО БИОЛОГИЧЕСКИМ РЕСУРСАМ
у
л.

Карима Тинчурина, д.
29, г
. Казань,
420021
)

Телефон:(843)211-66-94, факс:(843)211-66-47, E-Mail:ojm@tatar.ru, сайт:http://ojm.tatarstan.ru

Приказ                                                     г. Казань                                                 Боерык

___.___.20__                                                                                                    №          - од

	[bookmark: _Hlk127203557]О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по биологическим ресурсам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 02.07.2018 № 162-од

В целях приведения нормативных правовых актов Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам в соответствие с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по биологическим ресурсам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по биологическим ресурсам от 02.07.2018 № 162-од, следующие изменения:
в абзаце первом пункта 2.4 слово «Президенте» заменить словом «Раисе»;
в пункте 4.12.3:
в абзаце втором слово «Президенте» заменить словом «Раисе»;
в абзаце четвертом слово «Президенте» заменить словом «Раисе»;
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель				  		  	                              Ф.С. Батков
image1.png